М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  4 9

С Т А Н И Ц Ы   С М О Л Е Н С К О Й

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я   С Е В Е Р С К И Й  Р А Й О Н  И М Е Н И

Г Е Р О Я  С О В Е Т С К О Г О  С О Ю З А  Т У Р Ч И Н С К О Г О  А Д А М А  П Е Т Р О В И Ч А

ПРИКАЗ
       02.09.2019 г.                                                                                      № 347

Об утверждении новых  должностных

инструкций педагогических работников,

работающих с обучающимися ОВЗ

 В целях исполнения Плана основных мероприятий по реализации ФГОС

НОО, ООО обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в МБОУ СОШ № 49 на 2019-

2020гг.,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  новые должностные инструкции заместителя директора по

УВР, заместителя директора по ВР,  учителя начальных классов,

педагога-психолога, учителя логопеда, социального педагога.

2. Утвердить должностную инструкцию заместителя директора по УВР

(Приложение  № 1)

3. Утвердить новую должностную инструкцию учителя начальных

классов     (Приложение № 2).

4. Утвердить новую должностную инструкцию  заместителя директора по

ВР (Приложение № 3)

5. Утвердить новую должностную инструкцию социального педагога

(Приложение № 4)

6. Утвердить новую должностную инструкцию педагога-психолога

(Приложение № 5)

7. Утвердить новую должностную инструкцию учителя-логопеда

(Приложение № 6)

8.  Ознакомить с новой должностной инструкцией педагогических

работников, указанных выше.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.